
 

Coordonnées Comité Départemental 
de Tir à l’Arc du Val d’Oise 

Mandature 2020 - 2024 

Bureau Exécutif 
Fonction Prénom Nom E-mail Téléphone 

Président Jérôme Berthelot president@arccd95.fr 06 58 04 18 31 

Vice-président    

Vice-président François La Rosa francois.larosa@yahoo.fr 06 31 06 87 04 

Secrétaire Général Michaël Koza secretaire@arccd95.fr 06 66 85 38 02 

Secrétaire Adjoint Michel Devin michel.devin@free.fr 06 75 15 52 18 

Trésorière Béatrice Valeyre tresorier@arccd95.fr 06 80 34 01 48 

Trésorier Adjoint    

Comité Directeur 
Prénom Nom E-mail Téléphone 

Eric Baert ebaert95@gmail.com 06 88 06 11 95 

Farzan Bakaoollah bakaoollah@hotmail.com 06 18 75 68 06 

   

   

Jeanne Houée yhouee@free.fr 06 15 21 81 94 

Christophe Nicolle christophe.nicolle@hotmail.fr 06 66 75 16 34 

Marie Jo Plessiet mjplessiet@free.fr 06 50 83 70 39 

Sylvain Valeyre valeyres@orange.fr 06 15 10 37 65 
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Commissions 
Commission Président, membres 

Arbitrage Christophe Nicolle 

Calendrier Christophe Nicolle 

Formation Marie Jo Plessiet 

Labels François La Rosa 

Santé Jeanne Houée, Farzan Bakaoollah 

Sportive Marc Brisson, Michel Devin 

Jeunes Sylvain Valeyre, Eric Baert, Rémi Berthelot 

Parcours Michaël Koza 

Matériel  

Sécurité Michel Devin 

Traditions Michaël Koza, Thierry de France 

Communication Michaël Koza 
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